
WELDAS PRODUKT: 
44-7900, 44-7910, 44-7920, 
44-7915, 44-7920, 44-7925 

Typ výrobku : Příslušenství 

Záruka: 
Tento výrobek má záruku na výrobní vady. Protože 
používání se liší, je na zodpovědnosti uživatele kdy 
použít správný výrobek na danou aplikaci. 

Návod na použití: 
Pro pohodlí svářeče, když potřebuje klečet. 
Položte polštář na pevnou podlahu a používejte jej v horizontální poloze. 

Praní, sušení a žehlení:  
Není dovoleno prát, sušit v sušičce, ani žehlit.  

MANUAL 

Skladování:  
Skladujte v suchu při teplotách nad 5° Celzia. 
Nestohujte výš než 5 kartonů na paletě. 

Použitý materiál: 
Vyplněno materiálem COMFOflex® , sešito trojvrstvou kevlarovou nití. 
44-7900, 44-7905, 44-7920, 44-7925 : Hnědá kůže Lava Brown™ odolná 
teplu a plameni, vyrobena z trvanlivé a ohebné hovězí štípenky. 
44-7900, 44-7905 : má jednu stranu z extra vrstvy umělého hedvábí PFR 
44-7910, 44-7915: vyrobeno z tepla a plameni odolné plachtoviny.  

 

 

Weldas Europe B.V. 
Blankenweg 18 

NL-4612 RC Bergen op Zoom 
Holland 

E-mail: europe@weldas.eu 

Výrobcem je WELDAS 

Adresa information Weldas: 


